
CAZILHAC

PALAJA

CHÉNIER GARE

3
Horaires applicables 

au 04/09/2023
Version 3 Los Ametliers

Palaja

Gambe�a J. Jaurès

Pont Neuf
 

Varsovie Côté Canal
Lespinasse

Bunau Varilla
Barbès

Les Jacobins
Le Dôme    

Chénier Gare

Alexandre Guiraud
La Grave�e
Collège Jules Verne
Lycée Jules Fil
Auguste Comte 

Général Leclerc
Cité Médiévale

Cité Médiévale

Montjoie
Cime�ère Cazilhac

La Noria    
C.C. Cazilhac

Mistral Cazilhac

Le Briolet Palaja    
Barri del Pont    

Lo Moral
Lo Grilh

Lo Jacint    
L’Ambreta

Comba dels Mar�rs    

Lycée Charlemagne



Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

 CAZILHAC - PALAJA > CHÉNIER GARE3

*Selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C.  Les horaires
sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on.

LE BRIOLET PALAJA                              06:58 07:05 07:58 08:15 09:16 13:10 14:26 18:49
BARRI DEL PONT 06:59 07:06 07:59 08:16 09:17 13:11 14:27 18:50
LO MORAL 07:00 07:07 08:00 08:17 09:18 13:12 14:28 18:51
LO GRILH                         07:01 07:08 08:01 08:18 09:19 13:13 14:29 18:52
LO JACINT                   07:03 07:10 08:03 08:20 09:21 13:15 14:31 18:54
L'AMBRETA                 07:04 07:11 08:04 08:21 09:22 13:16 14:32 18:55
COMBA DELS MARTIRS          07:05 07:12 08:05 08:22 09:23 13:17 14:33 18:56
LOS AMETLIERS PALAJA                           07:07 07:14 08:07 08:24 09:25 13:19 14:35 19:09
MISTRAL CAZILHAC                               07:11 07:18 08:11 08:28 09:29 13:23 14:39 19:13
CC CAZILHAC                                    07:12 07:19 08:12 08:29 09:30 13:24 14:40 19:14
LA NORIA                     07:13 07:20 08:13 08:30 09:31 13:25 14:41 19:15
CIMETIERE CAZILHAC                             07:15 07:22 08:15 08:32 09:33 13:27 14:43 19:17
MONTJOIE     07:18 07:25 08:18 08:35 09:36 13:30 14:46 19:20
LYCEE CHARLEMAGNE 07:29 08:40
CITE MEDIEVALE                                 07:24 08:24 09:42 13:36 14:52 19:26
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:26 08:26 09:44 19:28
AUGUSTE COMTE                                  0 07:35 08:46 13:39 14:55
LYCEE JULES FIL                                0 07:36 08:47 13:40 14:56
COLLEGE JULES VERNE                            0 07:36 08:47 13:40 14:56
LA GRAVETTE                                    0 07:38 08:49 13:42 14:58
ALEXANDRE GUIRAUD                              0 07:40 08:50 13:43 14:59
PONT NEUF                                      07:27 07:41 08:27 08:51 09:45 13:44 15:00 19:29
GAMBETTA JEAN JAURES                           07:35 07:44 08:35 08:54 09:48 13:47 15:03 19:32
CHENIER GARE                                   07:39 07:47 08:39 08:57 09:51 13:50 15:06 19:35



 CHÉNIER GARE > CAZILHAC - PALAJA3
Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

m : ne circule pas le mercredi. M : circule uniquement le mercredi. 
*Selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C. Les horaires 

sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on.

M m m
CHENIER GARE                                   07:40 07:48 08:39 12:05 12:10 13:50 16:05 16:10 17:05 17:10 18:10
VARSOVIE COTE CANAL                            07:42 07:50 08:41 12:07 12:12 13:52 16:07 16:12 17:07 17:12 18:12
LESPINASSE                                     07:44 07:52 08:43 12:09 12:14 13:54 16:09 16:14 17:09 17:14 18:14
BUNAU VARILLA                                  07:46 07:54 08:46 12:12 12:17 13:57 16:12 16:17 17:12 17:17 18:16
BARBES                                         07:48 08:48 12:14 12:19 13:59 16:14 16:19 17:14 17:19 18:18
LES JACOBINS                                   07:50 08:50 12:16 12:21 14:01 16:16 16:21 17:16 17:21 18:20
LE DOME                                        07:53 08:53 12:19 12:24 14:04 16:19 16:24 17:19 17:24 18:22
PONT NEUF                                      07:56 08:56 12:22 12:27 14:07 16:22 16:27 17:22 17:27 18:25
ALEXANDRE GUIRAUD                              0 12:28 16:28 17:28 18:26
LA GRAVETTE                                    0 12:28 16:28 17:28 18:26
COLLEGE JULES VERNE                            0 12:30 16:30 17:30 18:28
LYCEE JULES FIL                                0 12:31 16:31 17:31 18:29
AUGUSTE COMTE                                  0 12:32 16:32 17:32 18:30
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:57 08:57 12:23 14:08 16:23 17:23
CITE MEDIEVALE                                 07:59 08:59 12:25 14:10 16:25 17:25 18:33
LYCEE CHARLEMAGNE 12:38 16:38 17:38
MONTJOIE                         08:05 09:05 12:31 12:41 14:16 16:31 16:41 17:31 17:41 18:39
CIMETIERE CAZILHAC                             08:07 09:07 12:33 12:43 14:18 16:33 16:43 17:33 17:43 18:41
LA NORIA                    08:10 09:10 12:36 12:46 14:21 16:36 16:46 17:36 17:46 18:44
CC CAZILHAC                                    08:11 09:11 12:37 12:47 14:22 16:37 16:47 17:37 17:47 18:45
MISTRAL CAZILHAC                               08:12 09:12 12:38 12:48 14:23 16:38 16:48 17:38 17:48 18:46
LE BRIOLET PALAJA                              08:15 09:15 12:41 12:51 14:26 16:41 16:51 17:41 17:51 18:49
BARRI DEL PONT                   08:16 09:28 12:42 12:52 14:27 16:42 16:52 17:42 17:52 18:50
LO MORAL                         08:17 09:29 12:43 12:53 14:28 16:43 16:53 17:43 17:53 18:51
LO GRILH                       08:18 09:30 12:44 12:54 14:29 16:44 16:54 17:44 17:54 18:52
LO JACINT                    08:20 09:32 12:46 12:56 14:31 16:46 16:56 17:46 17:56 18:54
L'AMBRETA                    08:21 09:33 12:47 12:57 14:32 16:47 16:57 17:47 17:57 18:55
COMBA DELS MARTIRS          08:22 09:34 12:48 12:58 14:33 16:48 16:58 17:48 17:58 18:56
LOS AMETLIERS PALAJA                           08:24 09:36 12:50 13:00 14:35 16:50 17:00 17:50 18:00 18:58



Horaires du samedi et vacances scolaires*

 CAZILHAC - PALAJA > CHÉNIER GARE3

*Selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C.  s : ne circule pas le samedi.
Les horaires sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on. 

s
LE BRIOLET PALAJA                              06:58 07:58 09:27 13:10 14:30 18:44
BARRI DEL PONT 06:59 07:59 09:28 13:11 14:31 18:45
LO MORAL 07:00 08:00 09:29 13:12 14:32 18:46
LO GRILH                                07:01 08:01 09:30 13:13 14:33 18:47
LO JACINT              07:03 08:03 09:32 13:15 14:35 18:49
L'AMBRETA                      07:04 08:04 09:33 13:16 14:36 18:50
COMBA DELS MARTIRS 07:05 08:05 09:34 13:17 14:37 18:51
LOS AMETLIERS PALAJA                           07:07 08:07 09:36 13:19 14:39 19:04
MISTRAL CAZILHAC                               07:11 08:11 09:40 13:23 14:43 19:08
CC CAZILHAC                                    07:12 08:12 09:41 13:24 14:44 19:09
LA NORIA           07:13 08:13 09:42 13:25 14:45 19:10
CIMETIERE CAZILHAC                             07:15 08:15 09:44 13:27 14:47 19:12
MONTJOIE 07:18 08:18 09:47 13:30 14:50 19:15
CITE MEDIEVALE                                 07:24 08:24 09:53 13:36 14:56 19:21
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:26 08:26 09:55 13:38 14:58 19:23
PONT NEUF                                      07:27 08:27 09:56 13:39 14:59 19:24
GAMBETTA JEAN JAURES                           07:35 08:35 09:59 13:47 15:02 19:27
CHENIER GARE                                   07:39 08:39 10:02 13:50 15:05 19:30



 CHÉNIER GARE > CAZILHAC - PALAJA3

Horaires du samedi et vacances scolaires*

*Selon le calendrier de l’éduca�on na�onale de la zone C.  s : ne circule pas le samedi.
Les horaires sont donnés à �tre indica�f et dépendent des aléas de la circula�on. 

s
CHENIER GARE                                   07:40 08:39 12:05 13:51 16:05 17:05 18:10
VARSOVIE CÔTE CANAL                            07:42 08:41 12:07 13:53 16:07 17:07 18:12
LESPINASSE                                     07:44 08:43 12:09 13:55 16:09 17:09 18:14
BUNAU VARILLA                                  07:46 08:46 12:12 13:58 16:12 17:12 18:16
BARBES                                         07:48 08:48 12:14 14:00 16:14 17:14 18:18
LES JACOBINS                                   07:50 08:50 12:16 14:02 16:16 17:16 18:20
LE DOME                                        07:53 08:53 12:19 14:05 16:19 17:19 18:22
PONT NEUF                                      07:56 08:56 12:22 14:08 16:22 17:22 18:25
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:57 08:57 12:23 14:09 16:23 17:23 18:26
CITE MEDIEVALE                                 07:59 08:59 12:25 14:11 16:25 17:25 18:28
MONTJOIE                              08:05 09:05 12:31 14:17 16:31 17:31 18:34
CIMETIERE CAZILHAC                             08:07 09:07 12:33 14:19 16:33 17:33 18:36
LA NORIA 08:10 09:10 12:36 14:22 16:36 17:36 18:39
CC CAZILHAC                                    08:11 09:11 12:37 14:23 16:37 17:37 18:40
MISTRAL CAZILHAC                               08:12 09:12 12:38 14:24 16:38 17:38 18:41
LE BRIOLET PALAJA                              08:15 09:15 12:41 14:27 16:41 17:41 18:44
BARRI DEL PONT                  08:17 09:28 12:42 14:31 16:42 17:42 18:45
LO MORAL 08:18 09:29 12:43 14:32 16:43 17:43 18:46
LO GRILH                        08:19 09:30 12:44 14:33 16:44 17:44 18:47
LO JACINT                    08:21 09:32 12:46 14:35 16:46 17:46 18:49
L'AMBRETA                   08:22 09:33 12:47 14:36 16:47 17:47 18:50
COMBA DELS MARTIRS 08:23 09:34 12:48 14:37 16:48 17:48 18:51
LOS AMETLIERS PALAJA                           08:25 09:36 12:50 14:39 16:50 17:50 18:53


